

Tømrermester Rasmussen ApS

Tuborg Boulevard 12 3
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/07/2021

Ann Charlotte Niebuhr Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tømrermester Rasmussen ApS
Tuborg Boulevard 12 3
2900 Hellerup

CVR-nr: 40642269

Regnskabsår: 01/07/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -429.866 og en balance den 31. december 2020 på kr. 338.852 med en egenkapital på kr. -383.985.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat			11.945
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-458.531	
Lønninger		-44.086	-4.860
Andre personaleomkostninger		-2.657	-608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	
Resultat af ordinær primær drift		-521.275	
Øvrige finansielle omkostninger		-440	-597
Ordinært resultat før skat			5.881
Skat af årets resultat		91.850	0
Årets resultat		-429.866	5.881
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-429.866	5.881
I alt		-429.866	5.881

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		64.000	
Anlægsaktiver i alt		64.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			139.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.122	
Tilgodehavende skat		92.730	
Tilgodehavender i alt		274.852	139.900
Likvide beholdninger			458.503
Omsætningsaktiver i alt		274.852	598.403
AKTIVER I ALT		338.852	598.403

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		-460.000	
Overført resultat		-423.985	5.881
Egenkapital i alt		-383.985	505.881
Hensættelse til udskudt skat		880	
Hensatte forpligtelser i alt		880	
Gæld til banker		5.454	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		716.503	92.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.957	92.522
Gældsforpligtelser i alt		721.957	92.522
PASSIVER I ALT		338.852	598.403

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte **2020**
1

PERSONALEFORHOLD	2020	2019
Løn og gager	44.086	4.860
Pensionsbidrag	0	0
Andre personaleomkostninger og sociale ydelser	2.657	608
	46.744	5.468
 Antal ansatte	 1	